宁南县人民医院关于采购新冠疫情防控物资的
询价邀请函

致各潜在生产厂家、供应商：
根据宁南县疫情防控指挥部后勤保障组工作安排，宁南县人民医院需要利用专项资金采购一批新冠疫情防控物资。本着“公开透明、公平竞争、公正和诚实信用”的原则，为保证拟采购新冠防控物资的最高性价比及提高预算编制的准确度，我院现对计划采购的产品进行公开市场询价，欢迎愿意参加本项目采购的潜在生产厂家、供应商，按照本公告要求提供询价资料。现将相关事宜公告如下：
一、项目名称：宁南县人民医院2022年采购新冠疫情防控物资招标项目。
二、采购项目内容及要求：
（一）采购项目一览表（详见：附件1、附件2）
应对所有项目做出报价响应，不允许拆分市场询价项目。
三、参与生产厂家、供应商的资格要求：
1.生产企业的三证合一营业执照副本复印件；相关生产许可资质；厂家对授权代表的授权书，附授权代表身份证复印件。
2.供货企业的三证合一营业执照副本复印件；相关经营许可资质。
3.经营医疗器械供应商须具有国家行政主管部门颁发的医疗器械经营许可证，所投产品(含第三方产品）需具有国家行政主管部门颁发的医疗器械注册证、注册登记表、备案登记表。生产厂家需提供相关生产许可、备案及产品注册证、注册登记表、备案登记表等。
4.经营消杀产品营业执照经营范围须有消杀产品，所投产品(含第三方产品）需具有国家行政主管部门颁发的生产资质(卫生许可证)、产品资质(卫生许可批件)、卫生安全评价报告等。生产厂家需提供相关生产许可、备案及卫生许可证、批件、安全评价报告等。
5.出具产品质量达标、性能可靠、技术合格的承诺函。
6.出具限期使用的产品有效期限至少在2年以上的承诺函。
7.出具保障疫情期间按时、足量的供给和服务的承诺函。
8.本项目不接受联合体报价。
9.市场询价的报价，为产品送达采购人指定地点，经采购人验收合格并交货完毕所有可能发生的费用，包括设备费、运输、保险费、采购保管、安装、产品检验检测、税收、售后服务等所有费用。
10.参与市场询价的每一种产品，须同时提供产品彩页说明书。
三、市场询价截止时间及市场询价文件递交地点：
1.市场询价截止时间：2022年9月17日15:00时
2.市场询价资料接收邮箱：因为疫情原因，提交纸质材料环节改为邮箱送达，请将所有询价文件以PDF电子版形式发送至1070478707@qq.com邮箱参与，邮件标题格式（企业名称+联系方式）

  宁南县人民医院医学装备科
                                2022年9月14日

[bookmark: _GoBack]附件1：

宁南县采购新冠疫情防控物资市场询价表

	序号
	品名
	单位
	数量
	规格或型号
	生产厂家
	单价
	合计

	1
	一次性医用外科口罩
	个
	150000

	2
	N95口罩
	个
	5000

	3
	医用防护面罩
	个
	3000

	4
	75%酒精
	瓶
	600
	500ml

	5
	84消毒液
	瓶
	500
	500ml

	6
	一次性医用隔离衣
	件
	1500

	合计金额（单位：元）
	              元

另：所报产品须附产品彩页及产品资质证明。

      生产厂家、供应商名称（公章）：
 联系人：
联系电话：
报价时间：  年   月   日

附件2：

宁南县方仓治疗点采购医用物资市场询价表

	序号
	品名
	单位
	数量
	规格或型号
	生产厂家
	单价
	合计

	1
	防护服
	套
	150
	连身式175型

	2
	防护服
	套
	50
	连身式180型

	3
	医用防护口罩
	个
	200
	无菌折叠头带式

	4
	医用防护面罩
	个
	200
	32*19Cm

	5
	非接触式红外体温计
	个
	6
	JXB-178

	6
	75%乙醇消毒液
	瓶
	72
	500ml

	7
	75%乙醇消毒液
	瓶
	10
	100ml

	8
	泡腾消毒片II型
	瓶
	100
	100片/瓶

	9
	表面湿巾
	包
	120
	60片/包

	10
	伽玛有醇免洗手消毒液
	瓶
	100
	520ml

	11
	利尔康抗菌
洗手液
	瓶
	100
	500ml

	12
	一次性使用医用橡胶检查手套
	双
	1000
	M号

	13
	一次性使用医用橡胶外科手套
	双
	400
	7#

	14
	医用外科口罩
	个
	1000
	长方形（20支装）

	15
	一次性使用无菌医用帽
	个
	600
	中号

	16
	一次性薄膜（PE）卫生检查手套
	双
	5000
	中号

	合计金额（单位：元）
	             元

另：所报产品须附产品彩页及产品资质证明。

      生产厂家、供应商名称（公章）：
 联系人：
联系电话：
报价时间：  年   月   日
1